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2025 年 3 月 21 日 

株式会社インバウンドプラットフォーム 

代表取締役社長 王 伸  

-------------------------------------------------------------------------------------------------- 

インバウンドプラットフォームの出資先であるミーク株式会社の 

東証グロース市場への新規上場のお知らせ 
-------------------------------------------------------------------------------------------------- 

株式会社インバウンドプラットフォーム（代表取締役社長：王伸、本社：東京都港区、証券コード：

5587、以下「当社」）は、当社の出資先であるミーク株式会社（代表取締役 執行役員社長：峯村竜太、

本社：東京都渋谷区、証券コード：332A、以下「ミーク」）が、本日東京証券取引所グロース市場へ新規

上場されましたので、お知らせいたします。 

 

 

■ミーク株式会社について 

ミークは、IoT サービス事業者及び DX を推進する企業向けに、NoCode IoT/DX Platform『MEEQ（ミ

ーク）』を展開し、低価格（月額 143 円（税込）から）かつ高品質なモバイル通信回線やコーディング不要

で利用可能なデータプラットフォーム等を提供しています。 

 また、数少ないトリプルキャリア（NTT ドコモ、ソフトバンク、KDDI）に対応した MVNE 事業者として、多くの

大手 MVNO 事業者にネットワークおよび業務システム、業務支援等を提供しています。 

 

当社は、ミークが持つ IoT に関する技術力・知見と連携させることで、当社が展開する訪日および在留外国

人向けのモバイルネットワーク事業・ライフメディアテック事業・キャンピングカー事業等の訪日旅行事業において、

より革新的なサービスの提供を目指していきます。 

 

＜投資先企業の概要＞ 

会社名：ミーク株式会社 

所在地：東京都渋谷区渋谷 3-10-13 TOKYU REIT 渋谷 R ビル 8 階 

代表者：代表取締役 執行役員社長 峯村竜太 

設 立：2019 年 3 月 

U R L：https://www.meeq.com/ 

 

■業績に与える影響 

2025 年 9 月期の当社業績に与える影響は軽微です。今後、開示すべき事項が発生した場合には速やか

にお知らせいたします。 
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■会社概要 

会社名：株式会社インバウンドプラットフォーム 

代表者：代表取締役社長 王 伸 

所在地：東京都港区新橋 6-14-5 SW 新橋ビル４F 

設立日：2015 年 10 月 

Web サイト：https://www.inbound-platform.com/ 

 

【当社サービスサイト】 

・訪日外国人向け Wi-Fi レンタルサービス 「Japan Wireless」  ：https://www.japan-wireless.com/ 

・海外・国内利用向け Wi-Fi レンタルサービス 「グロモバ」   ：https://www.globalmobile.co.jp/ 

・訪日外国人向け eSIM サービス「Japan Wireless eSIM」  ：https://www.japan-wireless.com/esim 

・海外・国内利用向け eSIM サービス「グロモバ eSIM」   ：https://www.gmobile.biz/esim 

・訪日外国人向け情報発信 Web メディア 「Japan Web Magazine」：https://jw-webmagazine.com/ 

・入国者・帰国者向け空港送迎ハイヤーサービス「Airport Taxi」   ：https://www.airport-taxi.tokyo/ 

・外国人向け新幹線チケット手配サービス「Japan Bullet Train」  ：https://www.japan-bullettrain.com/ 

・外国人向けバスチケット手配サービス「Japan Bus Tickets」   ：https://www.japan-bus-tickets.com/ 

・外国人向けレンタカー予約サービス「Car Rental Japan」   ：https://www.carrentaljapan.jp 

・外国人向け多言語不動産情報サイト「Living Japan」   ：https://www.livingjapan.com/ 

・外国人向け医療機関予約サイト「Clinic Nearme」   ：https://clinicnearme.jp/ 

・訪日観光客向けオンラインコンシェルジュアプリ「Tabiko」   ：https://ja.tabiko.com/ 

・キャンピングカーレンタルサービス 「エルモンテ RV ジャパン」   ：https://elmonterv-japan.com/ 

・総合キャンプ・アウトドア予約プラットフォーム「キャンピングカージャパン」  ：https://rv-japan.com/ 
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